
                                                                  !  

PAMATSKOLA “RĪDZE” 
Krišjāņa Valdemāra iela 2, Rīga, LV-1010, tālrunis 67848042, e –pasts: ridzeps@riga.lv 

                                            RĪKOJUMS 
   Rīgā 

21.08.2017.        Nr. 1 - 11/PSR-17-145-rs 

Par iekšējo kārtības noteikumu 
papildināšanu izglītojamajiem 

      PAPILDINĀT 2016. gada 4. janvāra pamatskolas “Rīdze” iekšējās kārtības 

noteikumus izglītojamajiem ar sekojošiem punktiem: 

IV Izglītojamā pienākumi –  

13. Mācību procesa laikā (stundās, starpbrīžos, pasākumos) telefonus, planšetdatorus un 
citas mobilās ierīces lietot nedrīkst, izņemot, ja pedagogs to paredzējis izmantot, 
īstenojot mācību programmu. Pirms stundu sākuma skolēni savus telefonus noliek 
somās vai nodod glabāšanā uz stundu laiku klases audzinātājai, un pēc stundu 
noslēguma skolēni tos var izņemt. Sākumskolas klasēs pēc vienošanās ar klases 
audzēkņu vecākiem telefoni var tikt novietoti telefonu kastēs uz visu laika posmu, kamēr 
notiek stundas. Ja tiek konstatēts, ka skolēns nav ievērojis šos nosacījumus, skolotājs ir 
tiesīgs minētos priekšmetus konfiscēt un nodot tos glabāšanai Skolas administrācijā. 
Skolēns, kurš pārkāpis noteikumus un izmantojis  telefonu mācību procesa laikā, var 
saņemt vecāki pie skolas administrācijas. 

14. Bez skolotāja atļaujas Skolā mācību stundā aizliegts lietot atskaņotājus, portatīvos 
un plaukstdatorus, radio un foto aparātus u.c. ierīces. Nav pieļaujama ierīču 
izmantošana, kuros iemontētas foto/ video iekārtas (tai skaitā mobilie telefoni). Ja tiek 
konstatēts, ka skolēns nav ievērojis šos nosacījumus, skolotājs ir tiesīgs minētos 
priekšmetus konfiscēt un nodot tos Skolas vadībai, kura izlemj, vai tos pēc mācību 
stundu beigām atdod bērnam vai arī viņa vecākiem. 

     Rīkojuma kontroli paturu sev. 

 

 

mailto:ridzeps@riga.lv


Direktore            A. Žukovska 

Gertāne 67848042


